

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00013/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 513.112,1500
GRUPO 3	-	-	-	R\$ 117.660,9000
GRUPO 4	-	-	-	R\$ 6.363,5000
GRUPO 5	-	-	-	R\$ 327.782,1000
GRUPO 7	-	-	-	R\$ 114.975,0000
GRUPO 10	-	-	-	R\$ 77.249,8000
GRUPO 11	-	-	-	R\$ 4.228,6400
144 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER	UNIDADE	200	R\$ 50,7000	R\$ 10.140,0000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TONER P/ IMP BROTHER TN-650 - TN- 580 REF HL-5350 DN "

277 CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX	UNIDADE	25	R\$ 74,9000	R\$ 1.872,5000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: MEGA LASER

Fabricante: MEGA LASER

Modelo / Versão: MEGA LASER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tonner p/ Xerox laser 3124 M106R01159

Total do Fornecedor: R\$ 1.173.384,5900

07.366.769/0001-77 - SAESA DO BRASIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
278 FILTRO CARTUCHO	UNIDADE	60	R\$ 298,0000	R\$ 17.880,0000

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 60FBH00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 60FBH00 MARCA LEXMARK ORIGINAL ADQUIRIDO NA LEXMARK INTERNACIONAL DO BRASIL LTDA, PROCEDENCIA NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 17.880,0000

10.210.196/0001-00 - DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
142 CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	500	R\$ 71,0000	R\$ 35.500,0000

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLT-D205L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER P/ IMP SAMSUNG SCX 4833 FD MLT - D205 L CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 35.500,0000

18.255.882/0001-00 - J S CORDEIRO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 31.738,5000

Total do Fornecedor: R\$ 31.738,5000

26.144.632/0001-12 - R. A. DOS SANTOS FILHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 6	-	-	-	R\$ 45.199,2000

Total do Fornecedor: R\$ 45.199,2000

63.772.925/0001-70 - HOLANDA PAPELARIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 9	-	-	-	R\$ 11.647,5000
132 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	12700	R\$ 2,4900	R\$ 31.623,0000

Marca: TOTAL PLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: TOTALPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCART. POLIET. CAP 180 ML P/ÁGUA PC C/ 100

Total do Fornecedor: R\$ 43.270,5000

Valor Global da Ata: R\$ 1.346.972,7900



Imprimir o
Relatório

Voltar